РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября  2013 г.                                                                          №680
пгт. Колпна
	О внесении дополнений в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 262   «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 08 августа 2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Колпнянского района Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  дополнения в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 262   «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей»:

1.1. Абзац 1 пункта 1.3 раздела 1 дополнить  абзацем следующего содержания:
 «В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина,  права застрахованного лица в  системах обязательного страхования, иные права гражданина, В случаях, предусмотренных федеральными законами, Постановлениями  Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная  электронная карта  является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.».
1.2. Абзац 3 пункт 1.3 раздела 1 дополнить  абзацем следующего содержания:

«Максимальное  время ожидания  в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении документов по результатам предоставления муниципальной услуги  продолжительностью не более 15 минут».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и экономики  администрации Колпнянского района Орловской области Тарасову О.Н.
Глава администрации района                                                       Л.Л. Мясникова
PAGE
1